Таблица 10

Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами население Новониколаевского сельского поселения»
 отчетный период I полугодие 2015 г.

	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОМС/ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы  бюджета сельского поселения на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 1  «Развитие коммунального хозяйства в Новониколаевском сельском поселении»      1011,3                 474,1

	1.1    
	Основное  мероприятие:  Капитальный (выборочный) ремонт водопроводных сетей
                   
	Администрация 

Новониколаевского сельского поселения
	 выполнение комплекса работ по поддержанию, оценке надлежащего технического состояния водопроводных сетей 

	01.01.2015
	30.06.2015
	461,3 
	 318,6
	 

	1.2  
	Основное мероприятие:  Содержание газовых сетей 
	Администрация 

Новониколаевского сельского поселения
	 выполнение работ по содержанию газовых сетей  в техническом состоянии

	01.01.2015
	30.06.2015
	60,0 
	 23,7
	

	1.3  
	Основное мероприятие:  Оплата имущественного налога
	Администрация 

Новониколаевского сельского поселения
	 повышение качества собираемости имущественного налога в полном объеме
	01.01.2015
	30.06.2015
	130,0 
	 80,1
	

	1.4  
	Основное мероприятие: 

Подвоз питьевой воды
 
	Администрация 

Новониколаевского сельского поселения
	 своевременная доставка питьевой воды по селам и хуторам поселения
	01.01.2015
	30.06.2015
	60,0
	51,7 
	

	1.5
	Основное мероприятие:

Разработка схем водоснабжения

	Администрация 

Новониколаевского сельского поселения
	Разработка ПСД на кап.ремонт скважин
	01.01.2015
	30.06.2015
	300,0 
	0,0
	X

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Подпрограмма 2   «Благоустройство территории Новониколаевского сельского поселения»                1354,9                 667,2

	2.1
	Основное мероприятие:  
Содержание, ремонт, замена фонарей уличного освещения территории сельского поселения.

	Администрация 

Новониколаевского сельского поселения
	 своевременный ремонт и замена фонарей уличного освещения на территории поселения


	01.01.2015
	30.06.2015
	1205,7 
	 645,6
	

	 2.2
	Озеленение территории сельского поселения.
	Администрация 

Новониколаевского сельского поселения
	высадка деревьев и кустарников на территории поселения
	01.01.2015
	30.06.2015
	10,0
	0,0
	

	2.3
	Текущий ремонт и содержание гражданских кладбищ, памятников воинов погибших в ВОВ.

	Администрация 

Новониколаевского сельского поселения
	своевременный уход и обработка кладбищ,  ремонт памятников


	01.01.2015
	30.06.2015
	25,0
	18,3
	

	2.4
	Благоустройство территории Новониколаевского сельского поселения
	Администрация 

Новониколаевского сельского поселения
	проведение субботников по благоустройству сел и хуторов поселения 


	01.01.2015
	30.06.2015
	109,2
	2,3
	

	2.5
	Мероприятия по обеспечению содержания имущества
	Администрация 

Новониколаевского сельского поселения
	Своевременная постановка на кадастровый учет и получение свидетельств государственной регистрации права


	01.01.2015
	30.06.2015
	5,0
	1,1
	

	 
	   Итого по муниципальной программе
	
	
	 
	 
	2366,2
	1141,3 
	 

	
	                 
	
	
	
	
	
	
	


-------------------------------- <1> Под отчетной датой понимается первое число месяца, следующего за отчетным периодом.

Глава Новониколаевского сельского поселения                                                                                           С.А.Ильин

